sp6tka miasta

- SZPITAL WOlSKI stotecznego

Warszawy

im. dr Anny Gostynskiej Sp. z 0.0.

EP.26.104.2024 Warszawa, dnia 6 listopada 2024r.

SPROSTOWANIEODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ z dnia 4 listopada 2024r.

Dotyczy: postepowania na ,Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w pawilonach nr 5, 7 i 9 wraz z
przylaczeniem do sieci energetycznej szpitala i robotami towarzyszacymi na podstawie dokumentacji
technicznej”, nr sprawy: EP/99/2024.

Szanowni Panstwo,

uprzejmie informujemy, iz w postepowaniu na ,Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w pawilonach nr 5, 7
i 9 wraz z przylaczeniem do sieci energetycznej szpitala i robotami towarzyszacymi na podstawie
dokumentacji technicznej " - sprawa nr EP/99/2024, prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z pdzn. zm.) wptynely do
Zamawiajacego zapytania dotyczace zapiséw specyfikacji warunkow zaméwienia.

Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych, odpowiada na
zadane pytania.
PYTANIENR 1

1. Prosze o udostepnienie warunkdw przytaczenia dla Pawilonu nr 7.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia na stronie

2. Zostat zataczony poprawiony kosztorys dla Pawilonu nr 9. Co z Pawilonem nr 7?

Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia poprawione kosztorysy do pozostatych pawilonéw

3. Jakiej mocy sg instalacje na pawilonie 11, ze zachodzi konieczno$¢ o wystepowanie o warunki
przytaczeniowe?

Odpowiedz: Na pawilonie 11 jest instalacja o mocy do 50 kW, ale instalacja ta jest wpieta do
tego samego przylacza co instalacja na pawilonie 12 0 mocy 50 KW. Razem to daje 100kW.

4. Dlaczego dla instalacji na pawilonie 11 nalezy wystepowac o warunki przytaczenia i uwzglednic je
w projekcie telemechaniki skoro s3 na odrebnym PPE i nie bedg potaczone na pawilonie 7,51 9?

Odpowiedz: Poniewaz taczna moc instalacji to 100kW. Instalacja ta jest przytaczona do PPE na
niskim napieciu. Zamawiajacy juz wystapil o warunki przylaczenia. Po stronie Wykonawcy

bedzie spelnienie tych warunkéw.
PYTANIE NR 2

1. Wiekszo$¢ instalacji s to mikroinstalacje do 50 kWp. Prosze o zmiane wymagan do podejscia do
przetargu z 3x conajmniej 50kwp do 3x conajmniej 48,5 kWp

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienil moc minimalna wykonanych instalacji fotowoltaicznych na
20kW
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SPROSTOWANIE

Bylo:

PYTANIE NR 1 pkt. 9
9. Zgodnie z zasadg zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o wskazanie istotnych parametréw

modutéw w formie tabeli, wraz z mozliwymi odstepstwami od tych warto$ci, ktéra pozwoli
wykonawcy na dobranie rozwigzania réwnowaznego, tj. rozwigzania speiniajgcego wymagane
wtasciwosci funkcjonalne i jakoSciowe, ale bedacego produktem réznym od referencyjnego.

Zamawiajacy dolacza tabele z istotnymi parametrami urzadzen

modut PV

parametr od ‘ do
Typ ogniw - Monokrystaliczne, monofacjalne

moc znamionowa STC min - 550 Wp 550
Napiecie jatowe Uoc V 49,5149,8
Prad zwarciowy Isc A 13,9|14,2
napiecie znamionowe Vmp V 39| 42
Liniowa gwarancja wydajnoSci min -30 lat 84%
Efektywno$¢ modutu min - 21,10 % 21,1
Maksymalne zabezpieczenie - 30 A 30

- 0,05

Wspétczynnik temperaturowy Isc - 0,05 %/°C %/°C
Wspétczynnik temperaturowy Uoc - - 0,29 %/°C -0,29

) %/°C
Wspétczynnik temperaturowy P - - 0,35 %/°C -0,35

) %/°C
Grubo$¢ ramy 35-40mm

caty

Kolor modutu czarny
Winno byé¢:

9. Zgodnie z zasadg zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o wskazanie istotnych parametréw
moduléw w formie tabeli, wraz z mozliwymi odstepstwami od tych wartosci, ktéra pozwoli
wykonawcy na dobranie rozwigzania réwnowaznego, tj. rozwigzania spetniajagcego wymagane
wtasciwosci funkcjonalne i jakoSciowe, ale bedacego produktem r6znym od referencyjnego.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ. W zwiazku z tym Zamawiajacy usuwa wczesniej zalaczona tabele.

Zamawiajacy jednocze$nie informuje o zmianie termindw sktadania i otwarcia ofert z dnia
12.11.2024 na dzien 15.11.2024 godziny bez zmian, jednocze$nie tym samym zmianie ulega termin
zwigzania ofertg to jest do dnia 14.12.2024 roku.

Zamawiajgcy informuje, Ze zmiany stajg sie integralng cze$cig SWZ i tym samym staj3 sie
wigzace od dnia ich ogtoszenia.

Signed by /
Podpisano przez:

Taida Muchla-
Jastrzebska

Date / Data: 2024-

Sporzadzit: Marta Leoniak
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